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ضرورت رعایت نکات امنیتی در خریدهای اینترنتی

رئیس پلیس فتا استان بوشهر اظهار کرد: متأسفانه عدم رعایت نکات امنیتی در خریدهای اینترنتی باعث سوءاستفاده

سودجویان سایبری شده، باید توجه شود که استفاده از این تکنولوژی نیازمند رعایت کردن نکات امنیتی است که مانع

سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی خواهد شد.

ایسنا/بوشهر :رئیس پلیس فتا استان بوشهر اظهار کرد: متأسفانه عدم رعایت نکات امنیتی در خریدهای اینترنتی باعث
سوءاستفاده سودجویان سایبری شده، باید توجه شود که استفاده از این تکنولوژی نیازمند رعایت کردن نکات امنیتی

است که مانع سوءاستفاده کلاهبرداران اینترنتی خواهد شد.

سرهنگ مهدی قاسمی درباره خرید های اینترنتی به شهروندان هشدار داد: اولین و مهم ترین نکته ای که باید از سایت
مرجع مشاهده نمایید، نماد اعتماد الکترونیک کسب و کارهای اینترنتی است که بدین صورت می توانید به سایت
فروشگاهی اعتماد کنید. بنابراین در اولین اقدام باید به انتهای سایت فروشگاه مراجعه نمایید و در صورت مشاهده این

نماد، می توانید خرید اینترنتی با خیالی راحت تر داشته باشید.

وی ادامه داد: در هنگام پرداخت هزینه به صورت آنلاین باید توجه داشته باشید که URL وب سایت باید Https باشد، در
غیر این صورت مطمئن شوید که سایت پذیرنده برای پرداخت هزینه توسط افراد سودجو طراحی و نوشته شده و هیچ
محصولی به شما ارسال نخواهد شد و بلکه اطلاعات کارت شما نیز به دست آنها خواهد رسید و می توانند از کارت شما

سوءاستفاده &lrm;نمایند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با پویاسازی رمز دوم کارت های بانکی، احتمال سوء استفاده از کارت به شدت کاهش
می یابد و دارندگان کارت های بانکی می توانند به جای استفاده از یک رمز دوم ایستا(ثابت)، در هر بار خرید اینترنتی یا

پرداخت های نیازمند رمز دوم کارت، از رمز پویا یکبارمصرف(OTP) که بانک در اختیارشان قرار می دهد، استفاده کنند.

رئیس پلیس فتا بوشهر به کاربران فضای مجازی تأکید کرد: بعد از خرید حتماً رایانه خود را خاموش کنید، بسیاری از مردم
در طول شبانه روز رایانه خود را روشن می گذارند و این فرصت مناسبی را برای کلاهبرداران اینترنتی فراهم می کند.

وی بیان کرد: زمان وارد کردن اطلاعات کارت در پرداخت های اینترنتی از صفحه کلید مجازی استفاده نمائید.

سرهنگ قاسمی خاطرنشان کرد: در صورت انتقال وجه اینترنتی بر روی گزینه به خاطر سپردن پسورد کلیک نکنید و هر
بار پسورد را خودتان وارد نمائید.

رئیس پلیس فتا استان بوشهر یادآور شد: بهتر است از جاهائی که به صورت رایگان اینترنت را در اختیارتان قرار می دهند
و یا مراکز عمومی مانند کافی نت ها وارد اینترنت بانک خود نشوید.

وی تأکید کرد: در صورتی که مجبور به خرید آنلاین در مکان های عمومی که اینترنت ارائه می دهند، هستید مراقب
باشید، کسانی که در اطرافتان هستند رمز شما را مشاهده نکنند.

این مقام انتظامی از کاربران خواست هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند و در صورت مواجه با موارد مشکوک و یا نیاز به
اخذ مشاوره و راهنمایی با مراجعه به بخش مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا از طریق سایت رسمی پلیس

فتا به نشانی www.cyberpolice.ir از خدمات آنلاین و بر خط این پلیس بهره مند شوند.
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